АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 апреля 2017г.                                                                 №51-р

О назначении уполномоченных

лиц для принятия решения о

безосновательности очередного

обращения и  прекращении

переписки с заявителем

В соответствии с частью 5 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации» и пунктом 4.7 раздела 4 Инструкции по работе с обращениями и

запросами граждан и организаций в Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области, утвержденной распоряжением

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области от 10.02.2016 № 14-р:

1. Наделить правом принятия решения о безосновательности очередного

обращения, поступившего в адрес Главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области и Администрации

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, и

прекращении переписки с заявителем следующих должностных лиц:

1.1 Топала Дмитрия Афанасьевича – Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области;

1.2 Кирееву Марию Сергеевну  –  Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня   опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации района             А.И. Макаров

Кулагина Римма Николаевна

2-53-05

Рк 2